Av. Dom Luís, 880 - Sala 305- Bairro Meireles- CEP: 60.160-230 Fortaleza CE.
Fone: (085) 99189-4300 e-mail: stjdfs@cbfs.com.br * site oficial: www.stjdcbfs.com.br

                                     EDITAL DE RESULTADOS DE JULGAMENTOS nº 002/2023.

Por ordem do Exmº. Sr. Dr. CAIO VALÉRIO GONDIM REGINALDO FALCÃO, auditor presidente
do Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol de Salão, e com fulcro nos
dispositivos dos artigos 45 a 51 do CBJD, faço saber a quantos o presente EDITAL DE
RESULTADO DE JULGAMENTO virem ou dele tomarem conhecimento que o PLENO do
STJDFS esteve reunido na data de 25/05/2023, a partir das 14h00min, tendo julgado o(s)
processo(s) abaixo relacionados que seguem juntamente com seus respectivos resultados:

NÚMERO DO
PROCESSO

005/2023

TIPO RECURSO VOLUNTÁRIO
RELATOR ANTÔNIO CARLOS DE MARTINS MELLO FILHO

RECORRENTE VANESSA CRISTINA PEREIRA
RECORRIDO COMISSÃO DISCIPLINAR
PROCURADOR(ES)                               BRUNO QUEIROZ OLIVEIRA
ADVOGADO(S) EDUARDO DE VARGAS NETO
RESULTADO DO
JULGAMENTO

A SESSÃO FOI ADIADA POR SOLICITAÇÃO DA DEFESA E ACATADA
PELO RELATOR DO PROCESSO.

Desta forma ficam todos os interessados acima devidamente INTIMADOS, inclusive para
prática de quaisquer atos processuais previstos na legislação pertinente. Estiveram
presentes à sessão de julgamento os auditores titulares: Dr. CAIO VALÉRIO GONDIM
REGINALDO FALCÃO (Presidente), DR. LUCIANO BEZERRA FURTADO, DR. ANTÔNIO CARLOS
DE MARTINS MELLO FILHO, DR. ARILDO DAMASCENO FARIAS, DR. ANTÔNIO RODRIGUES
FILHO, DR. RODRIGO ROCHA GOMES DE LOIOLA E DR. RENAN REBOUÇAS DE OLIVEIRA.
Procurador presente: BRUNO QUEIROZ OLIVEIRA. Presente o Advogado: EDUARDO DE
VARGAS NETO. Desta forma ficam todos acima mencionados devidamente CITADOS e
INTIMADOS, inclusive para prática de quais quer atos processuais, bem como para fluência
dos prazos previstos na legislação pertinente, pelo que lavro o presente edital que vai por
mim, ALEUDA BEZERRA LIMA NETA, Secretaria Geral, devidamente assinado.

                                                Fortaleza-CE, 25 de maio de 2023.

ALEUDA BEZERRA LIMA NETA

SECRETÁRIA GERAL DO STJDFS